

**Załącznik do Uchwały nr 31/319/15/V
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego
z dnia 16 czerwca 2015 r.**

W Szczegółowym opisie osi priorytetowej *Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013*, przyjętym Uchwałą nr 21/204/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 marca 2009 r., z późn.zm., wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie *Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.3 Porty lotnicze*, wiersz 14 o dotychczasowej treści:

14	Rodzaje projektów	<ul style="list-style-type: none"> projekt indywidualny pt.: <i>Regionalny Port Lotniczy Olsztyn-Mazury</i> zlokalizowany w Szymanach k. Szczytna (m.in. pasy startowe, drogi kołowania, drogi wewnętrzne, płyta lotniska, płyty postojowe, wieża kontroli lotów, terminal pasażerski wraz z wyposażeniem, publicznie dostępny parking, urządzenia pomocnicze bezpośrednio, w tym instalacje przeciwpożarowe, wyposażenie bezpieczeństwa i ochrony, systemy łączności, nawigacji i dozoru)
----	-------------------	---

otrzymuje brzmienie:

14	Rodzaje projektów	<ul style="list-style-type: none"> projekt indywidualny pt.: <i>Regionalny Port Lotniczy Olsztyn-Mazury</i> zlokalizowany w Szymanach k. Szczytna (m.in. pasy startowe, drogi kołowania, drogi wewnętrzne, płyta lotniska, płyty postojowe, wieża kontroli lotów, terminal pasażerski wraz z wyposażeniem, publicznie dostępny parking, urządzenia pomocnicze bezpośrednio, w tym instalacje przeciwpożarowe, wyposażenie bezpieczeństwa i ochrony, systemy łączności, nawigacji i dozoru), zakup sprzętu, urządzeń i wyposażenia poprawiające bezpieczeństwo i ochronę ruchu lotniczego.
----	-------------------	---

- 2) W rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie *Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.3 Porty lotnicze*, wiersz 19 o dotychczasowej treści:

19	Tryb przeprowadzania naboru i oceny operacji /projektów	W ramach działania wybór projektów przeprowadza się zgodnie z trybem indywidualnym.
	a Tryb przeprowadzania naboru wniosków o dofinansowanie	Zgodnie z podrozdziałem 2.1. niniejszego dokumentu.
	b Tryb oceny wniosków o dofinansowanie	Zgodnie z podrozdziałem 2.1. niniejszego dokumentu.

otrzymuje brzmienie:

19	Tryb przeprowadzania naboru i oceny operacji /projektów	W ramach działania wyróżnia się 2 tryby wyboru projektów: 1) tryb indywidualny, 2) tryb konkursowy.
a	Tryb przeprowadzania naboru wniosków o dofinansowanie	Zgodnie z podrozdziałem 2.1. niniejszego dokumentu.
b	Tryb oceny wniosków o dofinansowanie	Zgodnie z podrozdziałem 2.1. niniejszego dokumentu.